



Armeo Senso

Aktiivista, aloitteellista ja motivoivaa
yläraajan kuntoutusta



Oulunkylän
kuntoutuskeskus

Teknologia apuna yläraajan kuntoutuksessa

Yläraajan ja käden toiminta vaikuttavat pitkälti ihmisen kykyyn pärjätä itsenäisesti. Avustava teknologia mahdollistaa liikkeen herättelyn ja harjoittelun sekä kehityksen havainnoinnin ja nostaa näin harjoittelumotivaatiota. Teknologian avulla saavutetaan kuntoutujalle sopiva intensiteetti ja laadukkaat toistot.

Mikä Armeo Senso on ja kenelle se soveltuu?

Armeo Senso on yläraajan kuntoutukseen tarkoitettu teknologiaa hyödyntävä lääkinällinen laite. Se soveltuu kuntoutujille, joilla on lieviä tai keskivaikeita rajoitteita yläraajan toiminnassa, mm. AVH-, aivovamma-, selkäydinvamma- tai muut neurologiset kuntoutujat, kuten Parkinson- ja MS-potilaat. Armeo Senso soveltuu myös tuki- ja liikuntaelinsairauksista kuntoutuville sekä ikäihmisten kuntoutukseen.





Millaisia harjoitteita Armeo Sensolla voi tehdä?

Laitteella voi harjoittaa olkapään, kyynärpään ja ranteen liikkeitä sekä puristusvoimaa. Armeo Senso mahdollistaa niin yksittäisten liikkeiden kuin eri liikkeiden yhdistelmien harjoittelun. Lisämotivaatiota harjoitteluun tuo erilaiset pelimaailmat. Pelimaailmat skaalataan jokaisen kuntoutujan yksilölliselle liikealueelle ja niitä muokataan harjoittelun edetessä.

Tehokasta kuntoutusta uusinta teknologiaa hyödyntäen

Moni Oulunkylän kuntoutuskeskuksen kuntoutujista hyötyy käsien ja yläraajojen toiminnan harjoittamisesta. Tehostamme yläraajaharjoittelua Armeo Senso -laitteen avulla. On tärkeää, että kävelyharjoittelun lisäksi huomioidaan yläraajojen monipuolinen ja tehokas harjoittelu.

Erikoiskoulutetut toimintaterapeutit ja fysioterapeutit suunnittelevat harjoittelun ja kuntoutuksen tavoitteellisen etenemisen. Kaiken lisäksi Armeo Sensolla harjoittelu aktivoi ja virkistää mieltä.

Kehitämme kuntoutusta uusinta teknologiaa hyödyntäen – Oulunkylän kuntoutuskeskuksen Armeo Senso täydentää kuntoutuksen ketjua – Lokomat, Andago ja Armeo Senso tuovat tehokkaan avun kokonaisvaltaiseen harjoitteluun. Toivotamme kuntoutujat tervetulleiksi tutustumaan Suomen ensimmäiseen Armeo Sensoon ja muihin kuntoutusmahdollisuuksiimme.

Ota yhteyttä ja sovi oma kokeilukertasi:

Asiakas- ja myyntipalvelu
puh. 040 570 1439
asiakaspalvelu@okks.fi
www.okks.fi
Käskynhaltijantie 5, 00640 Helsinki

